Theobaldum Parisiensem episcopum hortatur, ut Hugoni cancellario primum personatum vel honorem qui in Parisiensi ecclesia vacabit, concedat.
	CLVI.- Guillelmo nobili viro et universo populo Montispessulani praescribit, ut finito quinquennio altare S. Salvatoris et oblationes in manu prioris ecclesiae B. Mariae reddant.
	CLVII.- Ad S. Remensem archiepiscopum et ejus suffraganeos.- Pro ecclesia Jerosolymitana et pro militibus Templi.
	CLVIII.- Abbatibus Biterrensis dioecesis praecipit ut praesuli Biterrensi pareant.
	CLIX.- Privilegium pro partbenone S. Spiritus Paraclitensi.
	CLX.- Ad Henricum episcopum Belvacensem.- Ut, nulla interposita dubitatione, fungi munere episcopali pergat.
	CLXI.- Ad eumdem.- Pro ecclesia Sancti Luciani.
	CLXII.- Ad eumdem.- Pro nepotibus cujusdam canonici Antissiodorensis.
	CLXIII.- Ad eumdem.- Pro quodam canonico ecclesiae Antissiodorensis.
	CLXIV.- Ad Berengarium archiepiscopum et clerum Narbonensem.- De non invadendis mortuorum episcoporum bonis.
	CLXV.- Concordiam imtam inter episcopum Biterrensem et priorem Cassianensem confirmat.
	CLXVI.- Archiepiscopis et episcopis mandat ut monasterio S. Dionysii a servis ejusdem praestari debita servitia cogant.
	CLXVII.- Godefrido Lingonensi et Alano Antissiodorensi episcopis mandat sub excommunications poena Milonem de Nugerio hortentur ut monachis Regniacensibus cuprum in eorum terra inventum restituat.
	CLXVIII.- Hugoni Francorum regis cancellario mandat ut abbati Compendiensi gratiam regis reconciliet.
	CLXIX.- Commonitorium papae ad abbatem et conventum S. Vedasti.
	CLXX.- E. comiti de Leon et filius ejus, vicecomiti de Lamvio, et filius Iveni Guem et Iveni Gualli, Hugonem archiepiscopum Dolensem commendat.
	CLXXI. - Petro episcopo et canonicis Massiliensibus significat se Pontio archiepiscopo Aquensi mandasse ut inter eos et monachos S. Victoris judicium faciat.
	CLXXII. - Ad Antissiodorenses. S. Eusebii canonicos. - De confirmatione donationis reditus primi anni praebendarum ecclesiae cathedralis Antissiodorensis.
	CLXXIII. - Ad N. decanum et capitulum Suessionense. - Pro libertate et consuetudinibus Suessionensis ecclesiae.
	CLXXIV. - Ecclesiae S. Mariae Trajectensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
	CLXXV. - Ecclesiam Ferrariensem tuendam suscipit canonicorumque possessiones confirmat.
	CLXXVI. - Domum hospitalem de Misericordia Placentinam tuendam suscipit.
	CLXXVII. - Ecclesiae Raceburgensis protectionem suscipit, possessionesque ac jura confirmat, petente Henrico Bavariae et Saxoniae duce.
	CLXXVIII. - Ecclesiam S. Mariae de Gariberto Placentinam tuendam suscipit.
	CLXXIX. - Praeposito et universo clero ecclesiae Placentinae praecipit ut ad disciplinam canonicam revertantur, Hugonique episcopo obediant.
	CLXXX. - Monasterium B. Pancratii Ranshovense, rogante Henrico Bavariae et Saxoniae duce, tuendum suscipit, ejusque bona ac jura confirmat.
	CLXXXI. - Fridericum imperatorem verbis satis mitibus alloquitur. Prioris epistolae (cf. supranum. CXLIII) locos quosdam excusat. Legatos suos "ad commonitionem Henrici Bavariae et Saxoniae ducis" missos commendat.
	CLXXXII. - Ecclesiarum SS. Joannis et Pauli, S. Martini, S. Stephani Majoris et S. Stephani Minoris, sustentationi canonicorum ecclesiae B. Petri (Romanae) destinatarum, possessiones juraque confirmat.
	CLXXXIII. - Hugoni archiepiscopo et Willelmo decano Viennensi eorumque successoribus asserit privilegia a Friderico I rege tributa.
	CLXXXIV. - Hugoni archiepiscopo et Willelmo decano Viennensi corumque successoribus asserit privilegia a Friderico I rege tributa.
	CLXXXV. - Ecclesiae S. Samsonis Aurelianensis protectionem suscipit bonaque confirmat.
	CLXXXVI. - Parthenonis Visbeccensis protectionem suscipit, bona ac privilegia confirmat.
	CLXXXVII. - Privilegium pro monasterio SS. Nazarii et Celsi Veronensi.
	CLXXXVIII. - Ecclesiae S. Joannis Selbodiensis bona possessionesque ac privilegia confirmat.
	CLXXXIX. - Ad Tarraconensem et Narbonensem archiepiscopos. - Sub protectione sedis apostolicae suscipit Raymundum comitem Barcinonensem, ditionesque ejus.
	CXC. - Ecclesiae Sancti Marcelli Parisiensis protectionem suscipit bonaque ejus ac jura confirmat.
	CXCI. - Composita canonicos inter et Sutrinum episcopum de ecclesia. Sancti Silvestri controversia, dato diplomate concordiam efficit perpetuam.
	CXCII. - Ecclesiae S. Mariae Aquisgranensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
	CXCIII. - Adae magistro asserit magisterium scholarum ecclesiae Meldensis, a bonae memoriae Manasse episcopo concessum.
	CXCIV. - Ad Hugonem Francorum regis cancellarium. - Gratulatur quod pace inter Francorum Anglorumque reges firmandae utilem operam navaverit.
	CXCV. - Gregorium priorem et universum capitulum Camaldulense ad virtutem pacemque hortatur.
	CXCVI. - Privilegium Hugoni episcopo Placentino concessum.
	CXCVII. - Friderico imperatori, ut Guido, Ecclesiae Romanae subdiaconus, praeponatur ecclesiae Ravennati optanti, non obsequitur.
	CXCVIII. - Archiepiscopo